令和６年２月１日

保護者 様

松戸市立第三中学校

校  長  亀川 栄和

令和５年度 ３年生を送る会について（お知らせ）

 余寒の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃から本

校の教育活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

 さて、３年生を送る会を下記の日程で開催したいと思います。今年度も、全校生徒を集めた対

面での送る会を実施します。

多くの保護者の方々にご出席していただき、生徒の成長を見ていただければと思います。ご理

解、ご協力の程、よろしくお願いいたします。

記

１ 日時  令和６年３月１日（金） ９：３０～（受付 ９：１５～）

２ 場所    体育館

３ 内容（予定）

        ９：３０ １，２年生入場

        ９：４０ ３年生入場

        ９：５０ オープニング

       １０：００ １年生の発表

       １０：３０ ２年生の発表

１１：００ スペシャル合唱団の発表（１，２年有志メンバー）

       １１：１０ 思い出ムービー

       １１：２０ ３年生の発表

       １１：３０ 記念品贈呈

       １１：３５ 校歌斉唱

       １１：４０ フィナーレ

       １１：４５ ３年生退場

４ その他

（１）全学年の保護者の参観が可能ですが、座席に限りがありますのでご了承ください。

（２）来校の際は、上履き、保護者証、下足袋を持参してください。

（３）自動車での来校はご遠慮ください。

（４）自転車の駐輪場は西門を入って給食棟脇に設置いたしますのでご利用ください。

（５）ストーブを設置しますが、体育館は気温が低いため防寒着を着用してご来場くだ

さい。

※ ご質問等がございましたら、第三中学校（３４１－５１９５）教頭までご連絡ください。